PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA,  17  DE MARÇO DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

TORNA SE PÚBLICO O PEDIDO DO TERMO DE OUTORGA DO
DIREITO DE USO DE RECURSOS HIDRICOS/BARRAMENTO PARA

ATIVIDADE DE PISCICULTURA

2JKW Empreendimentos Agrícolas LTDA, CNPJ: 14.253.398/0001-82,
torna público que requer junto à Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, o pedido de 02 (dois) Termos de
Outorga de de duas Barragem do Direito de Uso de Recurso hídricos de
Barramento para abastecimento da atividade de piscicultura, LINHA
CUJUBIM, KM 30, LOTE 09/SERINGAL SANTA ROSA, no município de
Cujubim/RO.

Porto Velho, 17 de março de 2022

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-03-17T15:41:35-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187